"JACOBUS, D. G. Rex Scotorum: Sciatis, Quod, ob singularem  
"Devotionem, quam habemus Glorioso Confessori Sancto Mirino &  
"Monasterio nostro de Pasletto, per nostros Nobilissimos Progenitores  
"fundato, ubi plurima Progenitorum nostrorum corpora sepeliuntur  
"& requiescunt, & ob singularem Favorem & Amorem quem gerimus  
"Venerabili in Christo Patri, Georgio Shaw, moderno dicti Monasterii  
"Abbati, nostro Consiliario apprime Dilecto, ac pro fideli obsequio, per  
"dictum Venerabilem Patrem nobis, temporibus retroactis, multiplici-

“ter præfrito & præcipue ob virtuosam educationem & nutritionem  
 “chariffimi fratris nostri, Jacobi Ducis Rosseni, in sua tenera ætate;  
 “*Fecimus*, Infeodavimus, Ereximus; ac, tenore præsentis Chartæ nostræ,  
 “*Facimus*, Infeodamus Erigimus & Creamus villam de Passetto, jacen-  
 “infra Vicecomitatum de Renfrew, liberum Burgum in Baronia;  
 “concessimus etiam dictum Burgum inhabitantibus & in posterum in-  
 “habitaturis, plenam & liberam potestatem emendi & vendendi, in ip-  
 “so Burgo, vinum, ceram, pannum laneum & lineum amplum seu ar-  
 “ctum, & quæcunque aliâ bona & mercimonia illuc advenientia; cum  
 “potestate & libertate habendi & tenendi ibidem pistores, brasatores  
 “carnifices & tam carniū quam piscium macellarios, & artium qua-  
 “rumquunque operarios, ad libertatem Burgi in Baronia spectant:  
 “seu spectare valent: Concessimus etiam Burgensibus & inhabitanti-  
 “bus dictum Burgum de Passetto ut, in ipso Burgo habeant & possideant  
 “crucem & forum, pro perpetuo, singulis hebdomadis, die Lunæ; & duas  
 “nundinas publicas quolibet anno in perpetuum; unam videlicet in die  
 “Sancti Mirini, & aliam in die Sancti Marnoci, cum Tholoniis & aliis  
 “libertatibus, ad hujusmodi nundinas spectant: seu spectare valent: in  
 “futurum tenendi & habendi præfatam villam de Passetto perpetuis fu-  
 “turis temporibus in merum & liberum Burgum in Baronia; cum præ-  
 “dictis privilegiis, libertatibus, concessionibus ac universis aliis liberta-  
 “tibus, adeo libere quiete, plenarie, integre, honorifice, bene & in pace  
 “in omnibus & per omnia sicut Burgi de Dunfermling, Newburgh &  
 “Aberbrothock aut aliquis alius Burgus in Baronia, in regno nostro,  
 “quibuscunque temporibus retroactis liberius infeodatur seu tenetur: ac  
 “insuper concessimus, dicto Venerabili Patri & Successoribus suis Ab-  
 “batibus de Passetto, facultatem & potestatem eligendi annuatim Præpo-  
 “situm, Balivos & alios Officiarios dicti Burgi & eisdem toties quoties  
 “opus fuerit removendi & alios in eorum locis de novo eligendi &c. In  
 “cujus rei testimonium, huic præsentis Chartæ nostræ, Magnum Sigil-  
 “lum nostrum apponi præcepimus. Testibus Reverendis in Christo Pa-  
 “tribus, Roberto, Episcopo Glasguensi; Georgio, Episcopo Dunkelden;  
 “dilectis Consanguineis nostris, Colino, Comite de Argyle, Domino  
 “Campbel, Cancellario nostro; Arch: Comite Angustie Domino de  
 “Douglas; Patricio Domino Halys, Magistro Hospitii nostri; Roberto  
 “Domino de Lyle, Justiciario nostro; Andrea Domino le Gray; Lau-  
 “rentio Domino Oliphant; Johanne Domino Drummond; apud Stir-  
 “ling: Decimo nono die mensis Augusti, 1488. & regni nostri primo.